el Presidente titular, Doctor Gonzalo Chiriboga Chaves y por decisión unánime
de la Junta, actúa como Secretaria Ad-hoc la Sra. Eugenia Hidalgo de Céspedes.-
Se instala la Junta General con la presencia del único accionista Econ. Gonzalo
José Chiriboga Vela representando sus (23.468) veintitrés mil cuatrocientas
sesenta y ocho acciones de Un Dólar de los Estados Unidos de América cada una
Estando representada la totalidad del capital de Veintitrés mil cuatrocientos
sesenta y ocho Dólares de los Estados Unidos de América (US$23.468,00), el
único accionista decide tratar el siguiente orden del día: